
Artan Bajrami DREJTUES I PROKURORISË SË 
APELIT PËR KRIME TË RËNDA

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,104,986 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,800,000
926,400

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

20,015,500
6,500,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 700,700

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto 3 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

        Pa probleme

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

380,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Huadhënie

Subjekti rezulton me detyrime ndaj shoqërive ndërtuese, për dy apartamente të prenotuar 
në vitin 2006 dhe 2014. Shuma e pashlyer deri me datë 31.12.2017 është përkatësisht 
10,000 Euro dhe 2,700,000 lekë. 
Gjithashtu për apartamentin e blerë me kontratë sipërmarrje datë 20.01.2014 në emrin e 
vajzës, është marrë hua në shumën 20,000 euro sipas kontratës së huasë datë 
18.02.2014.

  7,889,600     

23,359,400  

 463,200  463,200


